
31CESTOVÁNÍ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

Vstupenky zakoupíte v pokladně
Divadla U22, K Sokolovně 201,

Praha 22 - Uhříněves.
Pokladna je otevřena Po, St 

od 17.00 do 19.30 hodin, Út od 15:00 do 19:30 h.,
1 hodinu před představením.

Rezervace i informace o představeních vám 
rádi poskytneme v pokladně divadla nebo 

na tel.: 725 936 914 a 222 767 900, 
informace@divadlou22.cz,
vstupenky@divadlou22.cz

www.divadlou22.cz
Vstupenky je možné zakoupit také

v internetové prodejní síti Ticketportal.

Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A .

ÚNOR 2019

čtvrtek 28. 2. 2019 v 19.30

ÚČA MUSÍ PRYČ ! 

autor: Lutz Hübner
režie: Thomas Zielinski
hrají: David Prachař, Igor Chmela, 
Linda Rybová, Petra Špalková, 
Jana Janěková ml., Kristýna 
Frejová

Hra se odehrává v 5. třídě základní školy, kde se sešlo pět 
rodičů dětí a očekávají jejich třídní učitelku.

Emoce vřou, v prvním pololetí se známky dětí rapidně 
zhoršily, atmosféra ve třídě je špatná, navíc čekají děti 
po pololetí přestupové zkoušky na osmiletá gymnázia. 
Kdo za známky nese zodpovědnost? Samozřejmě 
učitelka! A proto je nutné ji ihned odvolat. Pět rodičů je 
pět rozdílných charakterů - zatrpklý nezaměstnaný, 
který je neustále za zadkem své dceři, ambiciózní 
ranařka, nerozhodná intelektuálka a manželský pár v 
krizi, navíc vykořeněný přestěhováním do místa školy 
kvůli práci.

Učitelka však nedává svoji kůži zadarmo - nastaví 
rodičům zrcadlo a ukazuje se, že jejich děti jsou různým 
způsobem problémové a zdrojem nepokojů ve třídě.

cena představení: 390,- 
délka představení: 90 minut bez přestávky 

 B ř e z e n    2 0 1 9

úterý 5. 3. 2019 v 19.30

ONDŘEJ HAVELKA a jeho 
MELODY MAKERS                                                                           
RHAPSODIE V MODRÉM 
POKOJI
George Gershwin a Jaroslav Ježek – 
dva muži mezi nebem a jazzem

Nový koncertní program je věnovaný: George 
Gershwin a Jaroslav Ježek – dva velcí skla-
datelé, dva obdobné osudy. Hitmakeři, kteří 
zásadně ovlivnili vývoj popmusic 20. století a 
zároveň chytře a invenčně propašovali jazz do 
hudby klasické.

Koncert nabitý nesmrtelnými evergreeny, ko-
runuje unikání a swingující provedení slavné 
Gershwinovy Rapsodie v modrém v původním 
aranžmá pro klavír a jazzový orchestr. 

Melody Makers vytvořili program nabitý hu-
morem, ironií a skvělou muzikou.
cena vstupenky:  550,-
délka představení 2 hodiny s přestávkou


